
II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

8.Forduló: M.keresztes - M.szentimre

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 5 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubishi EVO III/IX 0:04:39,67 0:04:35,62 0:04:33,28 0:04:34,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:18:22,66

2. 2 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:04:37,09 0:04:31,15 0:04:46,01 0:04:38,50 0:00:00,0 0:00:00,0 0:18:32,75

3. 6 Kobol Ferenc Valko Tibor H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:04:46,35 5 0:04:53,65 0:04:43,53 0:04:40,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:04,17

4. 21 Bíró Gergő Bíró Balázs H/5 Opel Astra 0:04:48,18 0:04:45,56 0:04:49,64 0:04:56,87 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:20,25

5. 4 Szokor Gábor H/6 Mitsubishi EVO VIII 0:05:06,79 0:04:47,40 0:04:43,81 0:04:47,42 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:25,42

6. 12 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic VTI 0:04:54,70 0:04:51,95 0:04:55,81 0:04:58,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:40,55

# 16 Faragó Richárd Újvári Szabolcs Licensz Lada VFTS 0:05:00,03 0:04:55,35 0:05:00,65 0:05:05,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:01,68

7. 3 Tajmel Tibor Tóth László H/5 BMW E30 4.0 V8 0:06:00,42 0:04:40,90 0:04:47,70 0:04:47,29 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:16,31

8. 37 Kókai Gábor Balogh János H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:05,17 0:05:05,12 0:05:09,51 0:05:05,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:25,37

# 14 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor Licensz Lada VFTS 0:05:10,45 10 0:05:00,65 0:05:02,68 0:05:13,10 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:26,88

9. 26 Nagy Varga Géza Kóródi András H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:07,48 0:05:02,00 0:05:12,75 0:05:05,12 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:27,35

10. 27 Apkó Dániel Horváth László H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:12,78 0:05:05,40 0:05:08,92 0:05:08,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:35,61

11. 23 Hock Pál Kemény Viktor H/4 Peugeot 306 0:05:14,12 0:05:06,32 0:05:08,53 0:05:10,29 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:39,26

12. 18 Novák Balázs Horváth Ernő H/5 BMW 325i 0:05:12,09 0:05:08,35 0:05:11,28 0:05:10,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:41,90

13. 11 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 BMW 328i 0:05:10,53 0:05:07,84 0:05:11,80 0:05:17,03 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:47,20

14. 17 Tokaji Tamás Wesselényi László H/4 BMW 318is 0:05:16,10 0:05:10,68 0:05:14,21 0:05:09,07 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:50,06

15. 38 Szarvas Balázs Gyetvai Zsolt H/2 Suzuki Swift Gti 0:05:14,03 0:05:07,84 0:05:09,85 0:05:19,10 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:50,82

16. 31 Vida Gábor Horváth Lajos /Laosz/ H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:18,43 0:05:12,68 0:05:11,26 0:05:11,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:53,76

17. 43 Lévai József Olasz Gábor H/4 Lada 2106 Lada Cup H 0:05:15,48 0:05:09,87 0:05:09,18 0:05:19,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:53,92

18. 35 Balla Zsolt /After/ Berizkcki Zoltán H/4 Lada Lada Cup H 0:05:19,92 0:05:09,56 0:05:09,73 0:05:19,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:58,61

19. 24 Sziklai Péter Kovács Attila H/3 Skoda 130 L 0:05:42,43 0:05:07,87 0:05:06,71 0:05:07,96 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:04,97

20. 20 Tóth János Mihályi Zoltán H/4 VW Golf GTI 0:05:17,37 0:05:15,23 0:05:17,90 0:05:18,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:08,50

# 00000. Bendegúz Geriszon Előfutó Lada 2101 0:05:17,84 0:05:14,75 0:05:12,32 0:05:25,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:10,31

21. 8 Holecz "Kicsy" Krisztián Nagy Zoltán H/6 Mitsubishi EVO VI 0:04:51,51 0:04:47,31 0:04:42,06 0:06:49,85 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:10,73

22. 22 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:05:11,37 0:05:10,87 0:05:33,95 0:05:17,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:13,84

23. 32 Farkas Roland /Malter/ Kovács Tibcsike H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:05:23,48 0:05:16,25 0:05:20,04 0:05:15,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:15,61

24. 45 Molnár László Oláh Szabolcs H/4 Opel Astra GSI 0:05:23,03 0:05:18,40 0:05:19,18 0:05:21,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:22,18

25. 36 Tompa Márk Elek Péter H/2 Opel Corsa 0:05:14,35 0:05:12,60 0:05:14,78 0:05:42,15 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:23,88

26. 55 Bíró Zsolt Bíró István H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:22,65 0:05:18,79 0:05:20,89 0:05:22,75 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:25,08

27. 44 Tóth Károly Szegvári Júlia H/6 Lancia Delta HF Int. 0:05:22,42 0:05:18,59 0:05:21,56 0:05:24,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:27,33

28. 64 Vargyai Máté Füzesséry Péter H/3 Opel Astra GSI 0:05:20,65 0:05:23,06 0:05:22,50 0:05:22,34 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:28,55

# 0. Alapi Norbert Csépe Pierre Előfutó Lada 0:05:29,84 0:05:23,82 0:05:24,20 0:05:11,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:28,95

29. 15 Márta János Homok Tamás H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:22,06 0:05:17,01 0:05:27,73 0:05:23,59 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:30,39

30. 61 Danis Tibor Demjén Péter H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:23,53 0:05:21,04 0:05:23,04 0:05:25,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:32,98

31. 68 Tóth Ádám Juhász Péter H/2 Suzuki Swift 0:05:21,53 0:05:22,98 0:05:21,18 0:05:27,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:33,09

32. 25 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i 0:05:27,35 0:05:15,25 0:05:33,62 0:05:21,23 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:37,45

33. 76 Kovács József Kilczin Szabolcs H/5 BMW 325 0:05:22,25 0:05:21,95 0:05:26,84 0:05:35,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:46,49

# 0000. Kovács Lóránt Bata Zsolt Előfutó Lada VFTS 0:05:30,96 0:05:36,62 0:05:19,57 0:05:24,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:51,24

Abszolút Végeredmények
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II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

8.Forduló: M.keresztes - M.szentimre

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

34. 30 Székely Lajos Láposi József H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:58,35 5 0:05:16,35 0:05:20,09 0:05:19,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:53,99

35. 50 Berecz Roland Macsó Kornél H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:33,26 0:05:24,12 0:05:26,32 0:05:30,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,07

36. 28 Benus Balázs Alapi Zsolt H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:29,92 0:05:22,62 0:05:29,17 0:05:32,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,22

37. 63 Illés Zoltán Tóth László H/3 Honda Civic 0:05:09,56 0:05:09,25 0:06:16,79 0:05:18,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,36

38. 62 Tóth Tibor Szőke Richárd H/3 Opel Astra 0:05:29,64 0:05:18,98 0:05:19,31 0:05:47,46 5 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:55,39

39. 53 Kertész Csaba Pósa Márk H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:36,07 0:05:23,62 0:05:28,92 0:05:29,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:58,18

40. 49 Vincze Dániel Vincze  Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:29,51 0:05:30,68 0:05:38,43 5 0:05:55,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:33,68

41. 46 Németh Árpád Csányi Zsuzsa H/4 BMW 320i 0:05:42,43 0:05:37,23 0:05:35,64 0:05:38,67 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:33,97

42. 41 Horváth Géza Juhász Lóránd H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:31,12 0:05:54,26 0:05:36,87 0:05:34,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:36,95

43. 47 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318is 0:05:34,21 0:05:39,06 0:05:40,06 5 0:05:44,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:37,97

44. 40 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:40,73 0:05:39,96 0:05:38,45 0:05:45,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:44,20

45. 72 Karácsonyi Roland Magyarósi Zoltán H/2 Suzuki Swift GTI 0:05:42,00 0:05:39,32 0:05:40,78 0:05:44,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:46,47

46. 48 Kövér Tamás Koppány Sárközi György H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:42,76 0:05:37,89 0:05:44,53 0:05:43,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:49,00

47. 34 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 Lada 2101 0:05:39,35 0:05:42,82 0:05:42,92 0:05:47,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:52,46

48. 39 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:05:34,90 0:05:35,01 0:05:54,29 0:05:51,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:55,20

49. 65 Szántó Balázs Szántó András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:43,81 0:05:51,51 0:05:43,20 0:05:53,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:12,34

50. 69 Poczang Valér Karner Zoltán H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:05:52,59 5 0:05:45,01 0:05:43,65 0:05:58,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:19,90

51. 57 Holics Gábor Valkó Viktor H/2 Lada Lada Cup A 0:05:54,23 0:05:57,98 0:05:53,14 0:06:08,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:53,60

52. 60 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 Lada Cup A 0:06:10,28 0:06:01,78 0:05:55,21 0:05:54,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:02,03

# 52 Tóth Zoltán Boronyák Béla Licensz Lada VFTS 0:05:55,17 0:05:57,29 0:06:00,37 0:06:10,43 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:03,26

53. 71 Tóth Buzder Gergely Vígh Levente H/2 Suzuki Swift 0:07:28,84 0:05:44,09 0:05:42,53 0:05:49,78 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:45,24

# Z Kiss Olivér Novák Dániel Záró Lada 2101 0:06:17,43 0:05:51,14 0:06:16,20 0:06:24,89 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:49,66

54. 70 Horváth András Horváth Zsolt H/2 Lada 2108 Lada Cup A 0:06:06,37 0:06:12,32 0:06:07,62 0:06:33,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:59,88

55. 58 Orosz Csaba Szomszéd Gyula H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:06:19,96 0:06:20,60 0:06:18,25 0:06:27,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:25:26,01

56. 77 Rigó Béla Bozsó János H/4 Opel Kadett 0:10:02,23 0:05:43,64 0:05:26,04 0:05:31,28 0:00:00,0 0:00:00,0 0:26:43,19

57. 74 Pálmai Gábor /Texi/ Horváth János /Pulya/ H/2 (H/1) Traburg H/1 0:06:47,43 0:06:38,95 0:06:47,53 0:06:59,62 0:00:00,0 0:00:00,0 0:27:13,53

58. 19 Kis Péter Nagy Zsuzsanna H/4 Opel Astra 0:17:04,85 0:05:26,35 5 0:05:26,67 0:05:26,93 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:24,80

# 42 Magda Róbert Apkó András H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:14,34 0:05:13,40 0:05:16,04 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:15:43,78

# 29 Horváth Mihály Budai László H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:23,06 0:05:31,18 0:05:41,71 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:16:35,95

# 000. Pócz Gergely Terjéki Boglárka Előfutó Lada 2101 0:05:59,09 0:05:40,89 0:05:52,37 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:17:32,35

# 54 Hegedűs László Dávid Norbert H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:06:14,60 0:06:06,53 0:06:09,26 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:18:30,39

# 75 Kubala Richárd Salamon Zoltán H/2 (H/1) Trabant 601S H/1 1:00:00,00 3600 0:07:25,84 0:06:42,43 0:07:02,76 0:00:00,0 0:00:00,0 1:21:11,03

# 73 Kis Szilveszter Kis Attila H/2 Lada Lada Cup A 1:00:00,00 3600 0:07:14,82 0:07:01,29 0:06:58,03 0:00:00,0 0:00:00,0 1:21:14,14

# 00. Maricsek Miklós Jánosa Ákos Előfutó Mitsubishi EVO III/IX 1:00:00,00 3600 0:04:39,82 0:04:32,50 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:09:12,32

# 9 Gyenes Attila Novák Előd H/5 BMW E36 4.0 V8 0:04:58,90 0:04:41,71 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:09:40,61

# 51 Simák Tamás Baranyi Tibor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:00,67 0:05:04,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:10:05,46

# 56 Horváth Balázs Varga Péter H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:28,34 0:05:38,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:07,32

# 66 Fodor László Pálfalvi Péter H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:52,84 0:05:55,34 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:48,18

# 59 Dóra Krisztián Sebák Ervin H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:57,40 0:05:58,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:55,66

# 1 Gerencsér Tibor Komár Zsolt H/6 Ford Escort Cosworth 0:04:53,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:04:53,79

# 33 Ozibiusz Roland Ozibiusz Richárd H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:03,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:03,98

# 13 Molnár Ferenc /Karamell/ Kikiny H/3 Lada VFTS Lada Cup H 1:00:00,00 3600 0:05:14,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:14,73

# 10 Határ István Berta József H/4 Peugeot 306 0:05:26,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:26,40

# 78 Káré Gergő Lados Zoltán H/2 Lada Lada Cup H 0:06:12,67 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:06:12,67

# 79 Jobbágy Péter Bertók Tamás H/3 Lada Lada Cup x 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2010. november 07.



II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

8.Forduló: M.keresztes - M.szentimre

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 38 Szarvas Balázs Gyetvai Zsolt H/2 Suzuki Swift Gti 0:05:14,03 0:05:07,84 0:05:09,85 0:05:19,10 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:50,82

2. 36 Tompa Márk Elek Péter H/2 Opel Corsa 0:05:14,35 0:05:12,60 0:05:14,78 0:05:42,15 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:23,88

3. 68 Tóth Ádám Juhász Péter H/2 Suzuki Swift 0:05:21,53 0:05:22,98 0:05:21,18 0:05:27,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:33,09

4. 72 Karácsonyi Roland Magyarósi Zoltán H/2 Suzuki Swift GTI 0:05:42,00 0:05:39,32 0:05:40,78 0:05:44,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:46,47

5. 39 Báttya Dzsoni H/2 Skoda Favorit 0:05:34,90 0:05:35,01 0:05:54,29 0:05:51,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:55,20

6. 69 Poczang Valér Karner Zoltán H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:05:52,59 5 0:05:45,01 0:05:43,65 0:05:58,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:19,90

7. 57 Holics Gábor Valkó Viktor H/2 Lada Lada Cup A 0:05:54,23 0:05:57,98 0:05:53,14 0:06:08,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:53,60

8. 71 Tóth Buzder Gergely Vígh Levente H/2 Suzuki Swift 0:07:28,84 0:05:44,09 0:05:42,53 0:05:49,78 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:45,24

9. 70 Horváth András Horváth Zsolt H/2 Lada 2108 Lada Cup A 0:06:06,37 0:06:12,32 0:06:07,62 0:06:33,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:59,88

10. 74 Pálmai Gábor /Texi/ Horváth János /Pulya/ H/2 (H/1) Traburg H/1 0:06:47,43 0:06:38,95 0:06:47,53 0:06:59,62 0:00:00,0 0:00:00,0 0:27:13,53

# 75 Kubala Richárd Salamon Zoltán H/2 (H/1) Trabant 601S H/1 1:00:00,00 3600 0:07:25,84 0:06:42,43 0:07:02,76 0:00:00,0 0:00:00,0 1:21:11,03

# 73 Kis Szilveszter Kis Attila H/2 Lada Lada Cup A 1:00:00,00 3600 0:07:14,82 0:07:01,29 0:06:58,03 0:00:00,0 0:00:00,0 1:21:14,14

# 78 Káré Gergő Lados Zoltán H/2 Lada Lada Cup H 0:06:12,67 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:06:12,67

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 31 Vida Gábor Horváth Lajos /Laosz/ H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:18,43 0:05:12,68 0:05:11,26 0:05:11,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:53,76

2. 24 Sziklai Péter Kovács Attila H/3 Skoda 130 L 0:05:42,43 0:05:07,87 0:05:06,71 0:05:07,96 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:04,97

3. 32 Farkas Roland /Malter/ Kovács Tibcsike H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:05:23,48 0:05:16,25 0:05:20,04 0:05:15,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:15,61

4. 55 Bíró Zsolt Bíró István H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:22,65 0:05:18,79 0:05:20,89 0:05:22,75 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:25,08

5. 64 Vargyai Máté Füzesséry Péter H/3 Opel Astra GSI 0:05:20,65 0:05:23,06 0:05:22,50 0:05:22,34 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:28,55

6. 15 Márta János Homok Tamás H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:22,06 0:05:17,01 0:05:27,73 0:05:23,59 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:30,39

7. 61 Danis Tibor Demjén Péter H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:23,53 0:05:21,04 0:05:23,04 0:05:25,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:32,98

8. 30 Székely Lajos Láposi József H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:58,35 5 0:05:16,35 0:05:20,09 0:05:19,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:53,99

9. 50 Berecz Roland Macsó Kornél H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:33,26 0:05:24,12 0:05:26,32 0:05:30,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,07

10. 63 Illés Zoltán Tóth László H/3 Honda Civic 0:05:09,56 0:05:09,25 0:06:16,79 0:05:18,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,36

11. 62 Tóth Tibor Szőke Richárd H/3 Opel Astra 0:05:29,64 0:05:18,98 0:05:19,31 0:05:47,46 5 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:55,39

12. 49 Vincze Dániel Vincze  Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:29,51 0:05:30,68 0:05:38,43 5 0:05:55,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:33,68

13. 41 Horváth Géza Juhász Lóránd H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:31,12 0:05:54,26 0:05:36,87 0:05:34,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:36,95

14. 40 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:40,73 0:05:39,96 0:05:38,45 0:05:45,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:44,20

15. 48 Kövér Tamás Koppány Sárközi György H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:42,76 0:05:37,89 0:05:44,53 0:05:43,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:49,00

16. 65 Szántó Balázs Szántó András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:43,81 0:05:51,51 0:05:43,20 0:05:53,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:12,34

17. 60 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 Lada Cup A 0:06:10,28 0:06:01,78 0:05:55,21 0:05:54,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:02,03

18. 58 Orosz Csaba Szomszéd Gyula H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:06:19,96 0:06:20,60 0:06:18,25 0:06:27,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:25:26,01

# 42 Magda Róbert Apkó András H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:14,34 0:05:13,40 0:05:16,04 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:15:43,78

# 29 Horváth Mihály Budai László H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:23,06 0:05:31,18 0:05:41,71 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:16:35,95

# 54 Hegedűs László Dávid Norbert H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:06:14,60 0:06:06,53 0:06:09,26 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:18:30,39

# 51 Simák Tamás Baranyi Tibor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:00,67 0:05:04,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:10:05,46

# 56 Horváth Balázs Varga Péter H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:28,34 0:05:38,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:07,32

# 66 Fodor László Pálfalvi Péter H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:52,84 0:05:55,34 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:48,18

# 59 Dóra Krisztián Sebák Ervin H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:57,40 0:05:58,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:55,66

# 33 Ozibiusz Roland Ozibiusz Richárd H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:03,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:03,98

# 13 Molnár Ferenc /Karamell/ Kikiny H/3 Lada VFTS Lada Cup H 1:00:00,00 3600 0:05:14,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:14,73

# 79 Jobbágy Péter Bertók Tamás H/3 Lada Lada Cup x 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 4:00:00,00

H/2. Kategória Végeredmények

H/3. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2010. november 07.



II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

8.Forduló: M.keresztes - M.szentimre

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 12 Köteles József Czinege Csaba H/4 Honda Civic VTI 0:04:54,70 0:04:51,95 0:04:55,81 0:04:58,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:40,55

2. 37 Kókai Gábor Balogh János H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:05,17 0:05:05,12 0:05:09,51 0:05:05,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:25,37

3. 26 Nagy Varga Géza Kóródi András H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:07,48 0:05:02,00 0:05:12,75 0:05:05,12 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:27,35

4. 27 Apkó Dániel Horváth László H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:12,78 0:05:05,40 0:05:08,92 0:05:08,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:35,61

5. 23 Hock Pál Kemény Viktor H/4 Peugeot 306 0:05:14,12 0:05:06,32 0:05:08,53 0:05:10,29 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:39,26

6. 17 Tokaji Tamás Wesselényi László H/4 BMW 318is 0:05:16,10 0:05:10,68 0:05:14,21 0:05:09,07 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:50,06

7. 43 Lévai József Olasz Gábor H/4 Lada 2106 Lada Cup H 0:05:15,48 0:05:09,87 0:05:09,18 0:05:19,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:53,92

8. 35 Balla Zsolt /After/ Berizkcki Zoltán H/4 Lada Lada Cup H 0:05:19,92 0:05:09,56 0:05:09,73 0:05:19,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:58,61

9. 20 Tóth János Mihályi Zoltán H/4 VW Golf GTI 0:05:17,37 0:05:15,23 0:05:17,90 0:05:18,00 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:08,50

10. 22 Dávid István Nagy Tibor H/4 Peugeot 306 0:05:11,37 0:05:10,87 0:05:33,95 0:05:17,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:13,84

11. 45 Molnár László Oláh Szabolcs H/4 Opel Astra GSI 0:05:23,03 0:05:18,40 0:05:19,18 0:05:21,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:22,18

12. 28 Benus Balázs Alapi Zsolt H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:29,92 0:05:22,62 0:05:29,17 0:05:32,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,22

13. 53 Kertész Csaba Pósa Márk H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:36,07 0:05:23,62 0:05:28,92 0:05:29,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:58,18

14. 46 Németh Árpád Csányi Zsuzsa H/4 BMW 320i 0:05:42,43 0:05:37,23 0:05:35,64 0:05:38,67 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:33,97

15. 47 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318is 0:05:34,21 0:05:39,06 0:05:40,06 5 0:05:44,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:37,97

16. 34 Jakab Tamás Bata Zsolt H/4 Lada 2101 0:05:39,35 0:05:42,82 0:05:42,92 0:05:47,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:52,46

17. 77 Rigó Béla Bozsó János H/4 Opel Kadett 0:10:02,23 0:05:43,64 0:05:26,04 0:05:31,28 0:00:00,0 0:00:00,0 0:26:43,19

18. 19 Kis Péter Nagy Zsuzsanna H/4 Opel Astra 0:17:04,85 0:05:26,35 5 0:05:26,67 0:05:26,93 0:00:00,0 0:00:00,0 0:33:24,80

# 10 Határ István Berta József H/4 Peugeot 306 0:05:26,40 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:26,40

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 21 Bíró Gergő Bíró Balázs H/5 Opel Astra 0:04:48,18 0:04:45,56 0:04:49,64 0:04:56,87 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:20,25

2. 3 Tajmel Tibor Tóth László H/5 BMW E30 4.0 V8 0:06:00,42 0:04:40,90 0:04:47,70 0:04:47,29 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:16,31

3. 18 Novák Balázs Horváth Ernő H/5 BMW 325i 0:05:12,09 0:05:08,35 0:05:11,28 0:05:10,18 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:41,90

4. 11 Landherr Zoltán Laboncz Katalin H/5 BMW 328i 0:05:10,53 0:05:07,84 0:05:11,80 0:05:17,03 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:47,20

5. 25 Gyenis Máté Braun Miklós H/5 BMW 325i 0:05:27,35 0:05:15,25 0:05:33,62 0:05:21,23 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:37,45

6. 76 Kovács József Kilczin Szabolcs H/5 BMW 325 0:05:22,25 0:05:21,95 0:05:26,84 0:05:35,45 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:46,49

# 9 Gyenes Attila Novák Előd H/5 BMW E36 4.0 V8 0:04:58,90 0:04:41,71 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:09:40,61

H/4. Kategória Végeredmények

H/5. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2010. november 07.



II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

8.Forduló: M.keresztes - M.szentimre

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 5 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubishi EVO III/IX 0:04:39,67 0:04:35,62 0:04:33,28 0:04:34,09 0:00:00,0 0:00:00,0 0:18:22,66

2. 2 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:04:37,09 0:04:31,15 0:04:46,01 0:04:38,50 0:00:00,0 0:00:00,0 0:18:32,75

3. 6 Kobol Ferenc Valko Tibor H/6 Mitsubishi EVO VI. 0:04:46,35 5 0:04:53,65 0:04:43,53 0:04:40,64 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:04,17

4. 4 Szokor Gábor H/6 Mitsubishi EVO VIII 0:05:06,79 0:04:47,40 0:04:43,81 0:04:47,42 0:00:00,0 0:00:00,0 0:19:25,42

5. 8 Holecz "Kicsy" Krisztián Nagy Zoltán H/6 Mitsubishi EVO VI 0:04:51,51 0:04:47,31 0:04:42,06 0:06:49,85 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:10,73

6. 44 Tóth Károly Szegvári Júlia H/6 Lancia Delta HF Int. 0:05:22,42 0:05:18,59 0:05:21,56 0:05:24,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:27,33

# 1 Gerencsér Tibor Komár Zsolt H/6 Ford Escort Cosworth 0:04:53,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:04:53,79

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 16 Faragó Richárd Újvári Szabolcs Licensz Lada VFTS 0:05:00,03 0:04:55,35 0:05:00,65 0:05:05,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:01,68

2. 14 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor Licensz Lada VFTS 0:05:10,45 10 0:05:00,65 0:05:02,68 0:05:13,10 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:26,88

3. 52 Tóth Zoltán Boronyák Béla Licensz Lada VFTS 0:05:55,17 0:05:57,29 0:06:00,37 0:06:10,43 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:03,26

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 31 Vida Gábor Horváth Lajos /Laosz/ H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:18,43 0:05:12,68 0:05:11,26 0:05:11,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:53,76

2. 32 Farkas Roland /Malter/ Kovács Tibcsike H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:05:23,48 0:05:16,25 0:05:20,04 0:05:15,84 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:15,61

3. 41 Horváth Géza Juhász Lóránd H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:31,12 0:05:54,26 0:05:36,87 0:05:34,70 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:36,95

4. 65 Szántó Balázs Szántó András H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:43,81 0:05:51,51 0:05:43,20 0:05:53,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:12,34

5. 69 Poczang Valér Karner Zoltán H/2 Lada 2105 Lada Cup A 0:05:52,59 5 0:05:45,01 0:05:43,65 0:05:58,65 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:19,90

6. 57 Holics Gábor Valkó Viktor H/2 Lada Lada Cup A 0:05:54,23 0:05:57,98 0:05:53,14 0:06:08,25 0:00:00,0 0:00:00,0 0:23:53,60

7. 60 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada 2105 Lada Cup A 0:06:10,28 0:06:01,78 0:05:55,21 0:05:54,76 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:02,03

8. 70 Horváth András Horváth Zsolt H/2 Lada 2108 Lada Cup A 0:06:06,37 0:06:12,32 0:06:07,62 0:06:33,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:24:59,88

9. 58 Orosz Csaba Szomszéd Gyula H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:06:19,96 0:06:20,60 0:06:18,25 0:06:27,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:25:26,01

# 29 Horváth Mihály Budai László H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:23,06 0:05:31,18 0:05:41,71 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:16:35,95

# 73 Kis Szilveszter Kis Attila H/2 Lada Lada Cup A 1:00:00,00 3600 0:07:14,82 0:07:01,29 0:06:58,03 0:00:00,0 0:00:00,0 1:21:14,14

# 66 Fodor László Pálfalvi Péter H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:52,84 0:05:55,34 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:48,18

# 59 Dóra Krisztián Sebák Ervin H/3 Lada 2107 Lada Cup A 0:05:57,40 0:05:58,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:55,66

H/6. Kategória Végeredmények

Licensz Kategória Végeredmények

Lada Cup A Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2010. november 07.



II. SRT. RALLY SPRINT KUPA

8.Forduló: M.keresztes - M.szentimre

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

1. 37 Kókai Gábor Balogh János H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:05,17 0:05:05,12 0:05:09,51 0:05:05,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:25,37

2. 26 Nagy Varga Géza Kóródi András H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:07,48 0:05:02,00 0:05:12,75 0:05:05,12 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:27,35

3. 27 Apkó Dániel Horváth László H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:12,78 0:05:05,40 0:05:08,92 0:05:08,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:35,61

4. 43 Lévai József Olasz Gábor H/4 Lada 2106 Lada Cup H 0:05:15,48 0:05:09,87 0:05:09,18 0:05:19,39 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:53,92

5. 35 Balla Zsolt /After/ Berizkcki Zoltán H/4 Lada Lada Cup H 0:05:19,92 0:05:09,56 0:05:09,73 0:05:19,40 0:00:00,0 0:00:00,0 0:20:58,61

6. 55 Bíró Zsolt Bíró István H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:22,65 0:05:18,79 0:05:20,89 0:05:22,75 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:25,08

7. 15 Márta János Homok Tamás H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:22,06 0:05:17,01 0:05:27,73 0:05:23,59 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:30,39

8. 61 Danis Tibor Demjén Péter H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:23,53 0:05:21,04 0:05:23,04 0:05:25,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:32,98

9. 30 Székely Lajos Láposi József H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:58,35 5 0:05:16,35 0:05:20,09 0:05:19,20 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:53,99

10. 50 Berecz Roland Macsó Kornél H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:33,26 0:05:24,12 0:05:26,32 0:05:30,37 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,07

11. 28 Benus Balázs Alapi Zsolt H/4 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:29,92 0:05:22,62 0:05:29,17 0:05:32,51 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:54,22

12. 53 Kertész Csaba Pósa Márk H/4 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:36,07 0:05:23,62 0:05:28,92 0:05:29,57 0:00:00,0 0:00:00,0 0:21:58,18

13. 49 Vincze Dániel Vincze  Zsolt H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:29,51 0:05:30,68 0:05:38,43 5 0:05:55,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:33,68

14. 40 Meggyes Zsolt Meggyes Gábor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:40,73 0:05:39,96 0:05:38,45 0:05:45,06 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:44,20

15. 48 Kövér Tamás Koppány Sárközi György H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:42,76 0:05:37,89 0:05:44,53 0:05:43,82 0:00:00,0 0:00:00,0 0:22:49,00

# 42 Magda Róbert Apkó András H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:05:14,34 0:05:13,40 0:05:16,04 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:15:43,78

# 54 Hegedűs László Dávid Norbert H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:06:14,60 0:06:06,53 0:06:09,26 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:18:30,39

# 51 Simák Tamás Baranyi Tibor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:00,67 0:05:04,79 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:10:05,46

# 56 Horváth Balázs Varga Péter H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:05:28,34 0:05:38,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 2:11:07,32

# 33 Ozibiusz Roland Ozibiusz Richárd H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:05:03,98 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:03,98

# 13 Molnár Ferenc /Karamell/ Kikiny H/3 Lada VFTS Lada Cup H 1:00:00,00 3600 0:05:14,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:05:14,73

# 78 Káré Gergő Lados Zoltán H/2 Lada Lada Cup H 0:06:12,67 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 3:06:12,67
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